
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπών και τροποποίηση τίτλου προγενέστερης 
Απόφασης /Επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, όπως 
ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του άρθρου 221 

του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.
4. Το με αρ. πρωτ. 3749/06-02-26 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης.  
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Τη συγκρότηση και τον ορισμό μελών για τις κάτωθι επιτροπές: 

Επιτροπή παρακολούθησης καλής εκτέλεσης της σύμβασης αντικατάστασης των 
ανελκυστήρων στο Γ.Ν. Αττικής ΚΑΤ.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Ενιαύσια επιτροπή αχρήστευσης ανενεργού αρχειακού υλικού.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ, Δ Πρόεδρος

2 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

3 ΜΑΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ, Δ Πρόεδρος

2 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

3 ΑΡΚΑ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

2. Την ορθή επανάληψη της υπ΄αρ. πρωτ. 2843/30-0-2026 Απόφασης αποκλειστικά ως 
προς τον τίτλο της κάτωθι επιτροπής, ο οποίος διορθώνεται : 

- Από το εσφαλμένο: Επιτροπή «Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την 
προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος ελέγχου πρόσβασης και καρτών 
ελέγχου ταυτοποίησης προσωπικού στο Γ.Ν. Αττικής ΚΑΤ»

- Στο ορθό:  Επιτροπή «Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών δημόσιου 
διαγωνισμού για την προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος ελέγχου 
χρονοπαρουσίας»

Επιτροπή «Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών δημόσιου διαγωνισμού για την προμήθεια και 
εγκατάσταση συστήματος ελέγχου χρονοπαρουσίας»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος

2 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Πρόεδρος

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

3. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, 
τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους 
που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, 
άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα 
του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2026-02-08T15:27:22+0200




